taxata fuisset, in causam expeditionis adversus Turcas, Mauros et Saracenos faciendse libera-

liter contulissent, concessse et pluries de Isexennio in sexennium prorogatae. Deinde vero a fel.

rec.ürbano VIII, ac postea etiam ab alus Romanis Pontificibus,Praedecessoribus nostris, quoad

licentiam vescendi ovis et lacticiniis tempere Quadragesimse, pro personis Ecclesíasticis

Síccularibus tune expressis extensíc et ampliatse de sexennio itidem in sexennium ssepius proro-

gatse fuerant; quasque nos ipsi Charissimo in Christo Filio nostro Philippo V, earumdem

Hispaniarum Regi Catholico, et alus Christifidelibus supradictis similiter ad sexennium a fine
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alteriíis sexenmi ultimo prórogati numerandum exteiideramus et prorogaveramus. Summopere

grave ac molestum accidat ratione suspensiouis a nobis in prseinsertis nostris Litteris demañ-

datse indulgentiis ac gratiis hujusmodi de prsesenti carere, adeo ut máxime etiam verendum

sit, ne hujus rei causa non levia scandala ac perturbationes in lilis partibus oriri possint.

Verum nondum nobis fas sit, praefatam suspensionem ita e medio tollere, ut indulgentiarum

et gratiarum prsedictarum intuitu ea nunc exigi emolumenta permittere possimus, quse prius

exigí consueverant, cum veré minime adhuc cessaverínt rationes illse, quse nos ad earumdem

indulgentiarum et gratiarum suspensionem decernendam impulerunt, ne emolumenta prgedicta

in causam longe ab ea alienam, in quam juxta Eomanorum Pontifícum, Frsedecessorum nos-

trorum, atque etiám nostram superius expressam intentionem erogari debuissent, re ipsa

erogari atque convertí contingeret.

Hinc est quod nos supradictse Hispanice Natíoni, quse praecipuum suum Catholícae Relipo-

nis zelum devotumque ac sincerum erga Apostolícam Sedem studium prseclarís argumentis

toties testatum fecít, quantum cum Domino possumus, gratíficari cupientes, simulque eidem

Phílippo Eegí, cujus erga popules sibi subditos amorem satis perspectum habemus, rem
minime íngratam factures nos esse <;onfidentes, sed nihilominus hoc ipsum, ea adhibita cír-

cumspectione, quam in prsesenti rerum statu adhibendam esse censemus, exequi volentes

;

Motu proprio ac ex certa scientia et matura deliberatione nostris, deque Apostolicse potestatis

plenitudine, memoratis, Phílippo V Kegi, aliisque Christifidelibus in Regnís et Dominiis

Hispaniarum ac illis adjacentibus Insulis consistentlbus, et ad ea, sicut prsemittitur, decli-

nantibus, ut, praefata suspensione minime obstante, per totum praesentem inchoatum annum